附件5
芙蓉计划青年人才（科技创新类）项目
直接遴选报告
（样式）
省委人才办：
根据《中共湖南省委人才工作领导小组办公室关于开展2025年度芙蓉计划青年人才项目申报工作的通知》要求，我们拟直接推荐XX入选XX类。现将推荐有关情况报告如下。
一、推荐（认定）对象基本情况
XXX，性别、出生年月、国籍、政治面貌，现任职务等。从事XX领域研究，取得的科研成果、承担项目课题、科技成果转化、专业技能情况等或企业从事XX经营范围、企业运行情况概述等。

二、推荐（认定）理由
参与XX项目情况、参加XX赛事情况、获得投资情况等。
三、推荐单位集体研究情况

XXX（单位）
                               年  月  日